
WETTKAMPFPROTOKOLL

Datum: 09.12.2023 Art der Veranstaltung: Jahresabschlussturnier 2023 Ort: Berlin 
             Name Verein Geb. KG REISSEN STOSSEN S - W - S BANKDRÜCKEN Gesamt Pltz

Jahr Punkte Punkte Weite Pkt Last Anzahl Pkt punkte

Kinder

Yasmin Tran SVEB 2013 25,9 143,0 152,2 185,00 92,0 12,0 15 150,0 537,2 1.

Kevin Nguyen SVEB 2013 30,2 122,6 129,6 195,00 97,0 15,0 15 150,0 499,2 2.

Veit Mattwe SVEB 2011 45,5 173,8 166,7 208,00 104,0 30,0 14 140,0 584,5 1.

Gael Aquino BTSC 2012 46,9 68,8 64,9 160,00 80,0 28,0 0 0,0 213,7 4.

Paul Seibel BTSC 2011 75,1 57,0 57,6 162,00 81,0 49,0 0 0,0 195,6 5.

Johann Thiele BTSC 2011 41,0 79,5 69,1 159,00 79,0 27,0 0 0,0 227,6 3.

Schüler

Felicitas Küderle BTSC 2010 53,4 151,0 140,5 212,00 106,0 32,0 2 20,0 417,5 2.

Malay Tauber SVEB 2010 44,2 206,3 191,7 220,00 110,0 27,0 15 150,0 658,0 1.

Benjamin Kisselmann SGASB 2010 40,6 146,5 141,3 202,00 101,0 28,0 13 130,0 518,8 5.

Daniel Kisselmann SGASB 2008 63,0 127,1 142,3 258,00 129,0 50,0 12 120,0 518,4 6.

Diego Pankatz BTSC 2010 49,4 190,2 169,3 210,00 105,0 35,0 14 140,0 604,5 3.

Emil Junius SVEB 2009 55,2 197,1 196,8 247,00 123,0 41,0 11 110,0 626,9 1.

Yves Mattwe SVEB 2009 64,7 190,2 185,9 220,00 110,0 49,0 7 70,0 556,1 4.

Niklas Schröder KSG HSH 2008 58,0 211,6 206,4 251,00 125,0 46,0 7 70,0 613,0 2.

Jugend

Julius Küderle BTSC 2007 60,3 137,6 126,1 255,00 127,0 51,0 3 30,0 420,7 1.

Protokollführer Kampfrichter



WETTKAMPFPROTOKOLL
Rodewischer Modell

Datum: 09.12.2023 Art der Veranstaltung: Jahresabschlussturnier 2023 Ort: Berlin 
             Name KG R  E  I  S  S  E  N S  T  O  S  S  E  N

1. 2. 3. 1. 2. 3. Gesamt

Last Twert Punkte Last Twert Punkte Last Twert Punkte Last Twert Punkte Last Twert Punkte Last Twert Punkte Punkte

Kinder

Yasmin Tran 25,9 12,0 4,5 107,5 -14,0 0,0 14,0 7,0 143,0 15,0 7,5 132,9 18,0 7,0 139,5 20,0 7,5 152,2 295,2

Kevin Nguyen 30,2 10,0 5,0 94,7 12,0 6,0 113,6 14,0 6,0 122,6 15,0 7,0 119,7 17,0 6,0 116,3 18,0 7,0 129,6 252,2

Veit Mattwe 45,5 31,0 7,0 162,0 33,0 7,5 172,9 35,0 7,0 173,8 39,0 7,0 155,7 42,0 6,5 157,3 44,0 7,0 166,7 340,5

Gael Aquino 46,9 10,0 4,0 68,8 13,0 3,0 67,4 15,0 2,5 68,2 12,0 3,0 55,6 14,0 3,5 64,9 16,0 3,0 64,1 133,7

Paul Seibel 75,1 10,0 3,5 53,0 13,0 3,0 53,4 15,0 3,0 57,0 13,0 4,0 57,3 15,0 3,5 55,0 17,0 3,5 57,6 114,6

Johann Thiele 41,0 8,0 3,0 56,3 10,0 3,0 62,9 12,0 4,0 79,5 10,0 3,0 54,4 12,0 3,5 64,3 14,0 3,5 69,1 148,6

Schüler

Felicitas Küderle 53,4 32,0 6,0 140,9 34,0 6,0 146,0 36,0 6,0 151,0 40,0 5,5 129,9 43,0 6,0 140,5 -46,0 0,0 291,5

Malay Tauber 44,2 41,0 7,5 200,2 43,0 7,5 206,3 -45,0 0,0 50,0 7,5 188,1 53,0 7,0 189,9 56,0 6,5 191,7 398,0

Benjamin Kisselmann 40,6 24,0 5,0 129,8 26,0 6,0 146,5 27,0 5,5 144,8 31,0 6,0 136,4 33,0 6,0 141,3 35,0 5,5 141,2 287,8

Daniel Kisselmann 63,0 38,0 4,0 121,4 40,0 4,0 125,7 43,0 3,5 127,1 50,0 5,5 134,4 53,0 5,5 139,1 55,0 5,5 142,3 269,4

Diego Pankatz 49,4 44,0 7,0 190,2 46,0 5,5 180,7 -48,0 0,0 50,0 6,0 161,2 54,0 6,0 169,3 -58,0 0,0 359,5

Emil Junius 55,2 50,0 3,0 152,3 52,0 6,5 192,2 54,0 6,5 197,1 64,0 6,5 180,9 67,0 6,0 181,4 70,0 7,0 196,8 393,9

Yves Mattwe 64,7 54,0 7,0 182,7 57,0 6,0 178,9 60,0 6,5 190,2 68,0 6,5 170,1 72,0 7,0 181,3 75,0 7,0 185,9 376,1

Niklas Schröder 58,0 60,0 7,0 209,7 63,0 6,5 211,6 -66,0 0,0 78,0 7,0 204,5 -82,0 0,0 82,0 6,5 206,4 418,0

Jugend

Julius Küderle 60,3 -57,0 0,0 57,0 1,0 137,6 -62,0 0,0 67,0 1,0 121,1 70,0 1,0 126,1 -73,0 0,0 263,7

Protokollführer Kampfrichter


